Diário Oficial
MUNICÍPIO DE TUNTUM - MA

Tuntum - MA :: Diário Oficial - Edição 239 :: Sexta, 24 de Dezembro de 2021 :: Página 1 de 10

P
ág

in
a

1
de

 1
0

SUMÁRIO

Descrição Página

RESULTADO FINAL DO PROCESSO DE CONCESSÃO E GOZO DA LICENÇA - PRÊMIO, EDITAL Nº
03/2021-SEMED.

1

RESULTADO FINAL DO PROCESSO DE CONCESSÃO E GOZO DA LICENÇA - PRÊMIO,
EDITAL Nº 03/2021-SEMED.

A Comissão Organizadora e Julgadora nomeada por meio da Portaria nº 27/2021 - SEMED, no uso de suas atribuições
legais, torna público a divulgação do resultado Final da classificação da Licença-prêmio, ano 2022 - I semestre,
conforme relação abaixo:

ESCOLA M. JOSÉ TEIXEIRA
 NOME CARGO MATRÍC

ULA
DATA
INÍCIO

DATA
FINAL

CLASSIFIC
AÇÃO

MARIA DO
SOCORRO DA
SILVA MELO

AOSD 191 01/04/20
22

30/06/20
22

CLASSIFIC
ADO

GEIZA MELO DA
SILVA

AGENTE
ADMINISTRATIV
O

691 03/01/20
22

03/07/20
22

CLASSIFIC
ADO

GEIZA MELO DA
SILVA

PROF. CLASSE I 693 03/01/20
22

03/07/20
22

INDEFERID
O

NÃO POSSUI OS
REQUESITOS CONFORME
PARAGRAFO: 7.6 DO EDITAL
03/2021

NUBIA LIMA
ALVES PEREIRA

AOSD 183 03/01/20
22

03/07/20
22

INDEFERID
O

NÃO POSSUI OS
REQUISITOS NECESSÁRIOS
PARA CLASSIFICAÇÃO
CONFORME PARAGRAFO:

2.1 - 2.2 -2.3 DO EDITAL
03/2021

RITA MARIA
BESERRA DA
SILVA DUARTE

AOSD 168 03/01/20
22

03/07/20
22

INDEFERID
O

NÃO POSSUI OS
REQUISITOS NECESSÁRIOS
PARA CLASSIFICAÇÃO
CONFORME PARAGRAFO:

2.1 - 2.2 -2.3 DO EDITAL
03/2021

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO PREFEITURA MUNICIPAL DE TUNTUM - MA

É GARANTIDA A AUTENTICIDADE DESTE DIÁRIO, DESDE QUE ACESSADO PELO ENDEREÇO:

http://tuntum.ma.gov.br/transparencia/diario

CÓDIGO DE AUTENTICIDADE: 329de8880948ff0398cd850ea16341f821e97903

PARA VERIFICAÇÃO DE AUTENTICIDADE, LEIA O QRCODE AO LADO

Tuntum - MA :: Diário Oficial - Edição 239 :: Sexta, 24 de Dezembro de 2021 :: Página 2 de 10

P
ág

in
a

2
de

 1
0

MARIZETE
SOUSA COELHO

AOSD 185 03/01/20
22

03/07/20
22

INDEFERID
O

NÃO POSSUI OS
REQUISITOS NECESSÁRIOS
PARA CLASSIFICAÇÃO
CONFORME PARAGRAFO:

2.1 - 2.2 -2.3 DO EDITAL
03/2021

E. M. ONEIDE MILHOMEM SIPAÚBA
 NOME CARGO MATRÍC

ULA
DATA
INÍCIO

DATA
FINAL

CLASSIFIC
AÇÃO

LOAMI DA SILVA
CAVALCANTE
MELO

AOSD 515 03/01/20
22

03/07/20
22

CLASSIFIC
ADO

E. M. RAIMUNDO JOAQUIM DA CUNHA

NOME CARGO MATRÍC
ULA

DATA
INÍCIO

DATA
FINAL

CLASSIFIC
AÇÃO

SINVAL ALVES
DE SOUSA

PORTEIRO 482 03/01/20
22

03/07/20
22

CLASSIFIC
ADO

VERLIS CRISTINA
ARAÚJO
PEREIRA LIMA

AOSD 353 01/04/20
22

30/06/20
22

CLASSIFIC
ADO

PRÉ-ESCOLAR MÃE BELINHA

NOME CARGO MATRÍC
ULA

DATA
INÍCIO

DATA
FINAL

CLASSIFIC
AÇÃO

WASHINGTON
ALVES DE
OLIVEIRA

VIGIA 658 03/01/20
22

03/04/20
22

CLASSIFIC
ADO

E. M. PROF. GILZA LÉDA

NOME CARGO MATRÍC
ULA

DATA
INÍCIO

DATA
FINAL

CLASSIFIC
AÇÃO

GENIVAL
BATISTA DA
SILVA

AGENTE
ADMINISTRATIV
O

301 03/01/20
22

03/07/20
22

CLASSIFIC
ADO

MARCIO JOSÉ
BARROS DE
ANDRADE

PROF. PRÉ-
ESCOLAR

311 03/01/20
22

03/07/20
22

CLASSIFIC
ADO

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO PREFEITURA MUNICIPAL DE TUNTUM - MA

É GARANTIDA A AUTENTICIDADE DESTE DIÁRIO, DESDE QUE ACESSADO PELO ENDEREÇO:

http://tuntum.ma.gov.br/transparencia/diario

CÓDIGO DE AUTENTICIDADE: 329de8880948ff0398cd850ea16341f821e97903

PARA VERIFICAÇÃO DE AUTENTICIDADE, LEIA O QRCODE AO LADO

Tuntum - MA :: Diário Oficial - Edição 239 :: Sexta, 24 de Dezembro de 2021 :: Página 3 de 10

P
ág

in
a

3
de

 1
0

ELIUDE CUNHA E
SILVA

PROF. ENSINO
FUNDAMENTAL

480 03/01/20
22

03/04/20
22

INDEFERID
O

NÃO POSSUI OS
REQUISITOS NECESSÁRIOS
PARA CLASSIFICAÇÃO
CONFORME PARAGRAFO:

2.1 - 2.2 -2.3 DO EDITAL
03/2021

WEGLAS
PINHEIRO LÓPES

PROF. ENSINO
FUNDAMENTAL

325 03/01/20
22

03/07/20
22

INDEFERID
O

NÃO POSSUI OS
REQUISITOS NECESSÁRIOS
PARA CLASSIFICAÇÃO
CONFORME PARAGRAFO:

2.1 - 2.2 -2.3 DO EDITAL
03/2021

 E. M. BIO NAZIOSENO

NOME CARGO MATRÍC
ULA

DATA
INÍCIO

DATA
FINAL

CLASSIFIC
AÇÃO

DAVID ANTONIO
DA SILVA JUNIOR

VIGIA 718 03/01/20
22

03/04/20
22

CLASSIFIC
ADO

E. M. JOSÉ DOMINGOS ROSA
NOME CARGO MATRÍC

ULA
DATA
INÍCIO

DATA
FINAL

CLASSIFIC
AÇÃO

JAIME DA SILVA PORTEIRO 447 03/01/20
22

03/07/20
22

CLASSIFIC
ADO

E. M. JOSÉ MENESES DA COSTA

NOME CARGO MATRÍC
ULA

DATA
INÍCIO

DATA
FINAL

CLASSIFIC
AÇÃO

ANTONIA
LINDEANE DE
SOUSA
ANDRADE

PROF. DO 1º AO
5º ANO

339 03/01/20
22

03/07/20
22

CLASSIFIC
ADO

SILVAN PEREIRA
DE SOUSA

AGENTE
ADMINISTRATIV
O

653 03/01/20
22

03/07/20
22

CLASSIFIC
ADO

FRANCISCO
SILVA
CARVALHO

PROF. LINGUA
INGLESA

336 01/04/20
22

30/06/20
22

INDEFERID
O

NÃO POSSUI OS
REQUISITOS NECESSÁRIOS
PARA CLASSIFICAÇÃO
CONFORME PARAGRAFO:

2.1 - 2.2 -2.3 DO EDITAL
03/2021

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO PREFEITURA MUNICIPAL DE TUNTUM - MA

É GARANTIDA A AUTENTICIDADE DESTE DIÁRIO, DESDE QUE ACESSADO PELO ENDEREÇO:

http://tuntum.ma.gov.br/transparencia/diario

CÓDIGO DE AUTENTICIDADE: 329de8880948ff0398cd850ea16341f821e97903

PARA VERIFICAÇÃO DE AUTENTICIDADE, LEIA O QRCODE AO LADO

Tuntum - MA :: Diário Oficial - Edição 239 :: Sexta, 24 de Dezembro de 2021 :: Página 4 de 10

P
ág

in
a

4
de

 1
0

GEOVANE SILVA
DOS SANTOS

PROF. DO 1º AO
5º ANO

350 03/01/20
22

03/07/20
22

INDEFERID
O

NÃO POSSUI OS
REQUISITOS NECESSÁRIOS
PARA CLASSIFICAÇÃO
CONFORME PARAGRAFO:

2.1 - 2.2 -2.3 DO EDITAL
03/2021

 E. M. VICENTE FERREIRA LIMA

NOME CARGO MATRÍC
ULA

DATA
INÍCIO

DATA
FINAL

CLASSIFIC
AÇÃO

HISMAHELL DA
COSTA
CARVALHO

VIGIA 660 03/01/20
22

03/07/20
22

CLASSIFIC
ADO

E. M. SANTA ANA I

NOME CARGO MATRÍC
ULA

DATA
INÍCIO

DATA
FINAL

CLASSIFIC
AÇÃO

CLAUDSON DOS
SANTOS

PORTEIRO 401 03/01/20
22

03/07/20
22

CLASSIFIC
ADO

JUVENILA DA
SILVA NUNES

ZELADOR 428 03/01/20
22

03/07/20
22

CLASSIFIC
ADO

 E. M. ANTONIO MOREIRA LUCENA

NOME CARGO MATRÍC
ULA

DATA
INÍCIO

DATA
FINAL

CLASSIFIC
AÇÃO

ROSINETE
FERREIRA DE
SOUSA

PROFESSORA
DO 6º AO 9º ANO

561 03/01/20
22

03/07/20
22

CLASSIFIC
ADO

ROSA ELIZETH
NUNES MORAIS

AOSD 589 03/01/20
22

03/07/20
22

CLASSIFIC
ADO

MARIA REJANIA
SILVA SOUSA

PROFESSOR DE
EDUCAÇÃO INF.

572 03/01/20
22

03/04/20
22

INDEFERID
O

 NÃO POSSUI OS
REQUISITOS NECESSÁRIOS
PARA CLASSIFICAÇÃO
CONFORME PARAGRAFO:

2.1 - 2.2 -2.3 DO EDITAL
03/2021

MARIA REJANIA
SILVA SOUSA

PROFESSOR DE
1ª A 4ª SÉRIE

570 04/01/20
22

03/04/20
22

INDEFERID
O

NÃO POSSUI OS
REQUISITOS NECESSÁRIOS
PARA CLASSIFICAÇÃO

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO PREFEITURA MUNICIPAL DE TUNTUM - MA

É GARANTIDA A AUTENTICIDADE DESTE DIÁRIO, DESDE QUE ACESSADO PELO ENDEREÇO:

http://tuntum.ma.gov.br/transparencia/diario

CÓDIGO DE AUTENTICIDADE: 329de8880948ff0398cd850ea16341f821e97903

PARA VERIFICAÇÃO DE AUTENTICIDADE, LEIA O QRCODE AO LADO

Tuntum - MA :: Diário Oficial - Edição 239 :: Sexta, 24 de Dezembro de 2021 :: Página 5 de 10

P
ág

in
a

5
de

 1
0

CONFORME PARAGRAFO:

2.1 - 2.2 -2.3 DO EDITAL
03/2021

ELDENIR MOURA
OLIVEIRA
MENEZES DE
ARAÚJO

PROFESSOR
PORTUGUÊS 6º
AO 9º ANO

581 03/01/20
22

03/07/20
22

INDEFERID
O

NÃO POSSUI OS
REQUISITOS NECESSÁRIOS
PARA CLASSIFICAÇÃO
CONFORME PARAGRAFO:

2.1 - 2.2 -2.3 DO EDITAL
03/2021

PRÉ-ESCOLAR AMÉLIO FILHO LÉDA

NOME CARGO MATRÍC
ULA

DATA
INÍCIO

DATA
FINAL

CLASSIFIC
AÇÃO

MARIA DE
FÁTIMA NUNES

AOSD 394 03/01/20
22

03/07/20
22

CLASSIFIC
ADO

LÚCIA MARIA
CARVALHO

AGENTE
ADMINISTRATIV
O

382 03/01/20
22

03/07/20
22

CLASSIFIC
ADO

SAMANTHA
BRASIL
CARVALHO
CRUZ

AGENTE
ADMINISTRATIV
O

386 03/01/20
22

03/07/20
22

INDEFERID
O

O SERVIDOR NÃO CUMPRIU
OS REQUESITOS DO
PARAGRAFO 1.4

INCISO - VII e VIII DO EDITAL
03/2021

LIGIA NUNES
SOUSA

AOSD 397 03/01/20
22

03/07/20
22

INDEFERID
O

NÃO POSSUI OS
REQUISITOS NECESSÁRIOS
PARA CLASSIFICAÇÃO
CONFORME PARAGRAFO:

2.1 - 2.2 -2.3 DO EDITAL
03/2021

KALLYNE
MACIARA COSTA
SILVA

AOSD 398 03/01/20
22

03/07/20
22

INDEFERID
O

NÃO POSSUI OS
REQUISITOS NECESSÁRIOS
PARA CLASSIFICAÇÃO
CONFORME PARAGRAFO:

2.1 - 2.2 -2.3 DO EDITAL
03/2021

ELIVANE DE SÁ
LIMA SOUSA

AOSD 389 03/01/20
22

03/07/20
22

INDEFERID
O

 NÃO POSSUI OS
REQUISITOS NECESSÁRIOS
PARA CLASSIFICAÇÃO
CONFORME PARAGRAFO:

2.1 - 2.2 -2.3 DO EDITAL
03/2021

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO PREFEITURA MUNICIPAL DE TUNTUM - MA

É GARANTIDA A AUTENTICIDADE DESTE DIÁRIO, DESDE QUE ACESSADO PELO ENDEREÇO:

http://tuntum.ma.gov.br/transparencia/diario

CÓDIGO DE AUTENTICIDADE: 329de8880948ff0398cd850ea16341f821e97903

PARA VERIFICAÇÃO DE AUTENTICIDADE, LEIA O QRCODE AO LADO

Tuntum - MA :: Diário Oficial - Edição 239 :: Sexta, 24 de Dezembro de 2021 :: Página 6 de 10

P
ág

in
a

6
de

 1
0

 E. M. SANTA CLARA

NOME CARGO MATRÍC
ULA

DATA
INÍCIO

DATA
FINAL

CLASSIFIC
AÇÃO

ONEIDE DA
SILVA SOUSA

PORTEIRO 653 01/04/20
22

30/06/20
22

CLASSIFIC
ADO

JOCÉLIA
MENDES
VELOSO VIEIRA

AGENTE
ADMINISTRATIV
O

651 01/04/20
22

30/06/20
22

CLASSIFIC
ADO

CLEDINES DOS
REIS LIMA

AGENTE
ADMINISTRATIV
O

702 03/01/20
22

03/04/20
22

INDEFERID
O

O SERVIDOR NÃO CUMPRIU
OS REQUESITOS DO
PARAGRAFO 1.4

INCISO - VII e VIII DO EDITAL
03/2021

MARIA SILMAR
OLIVEIRA
ANDRADE

AGENTE
ADMINISTRATIV
O

652 03/01/20
22

03/07/20
22

INDEFERID
O

NÃO POSSUI OS
REQUISITOS NECESSÁRIOS
PARA CLASSIFICAÇÃO
CONFORME PARAGRAFO:

2.1 - 2.2 -2.3 DO EDITAL
03/2021

 E. M. ANASTÁCIO CHAVES SOUSA

NOME CARGO MATRÍC
ULA

DATA
INÍCIO

DATA
FINAL

CLASSIFIC
AÇÃO

ARLETE ALVES
COSTA CAMPOS

PROF. DE 1ª À 4ª
SÉRIE

522 03/01/20
22

03/04/20
22

CLASSIFIC
ADO

SHEILA DA SILVA
CAVALCANTE

AOSD 503 03/01/20
22

03/07/20
22

CLASSIFIC
ADO

LEDJANE DINIZ
VIEIRA

AOSD 520 03/01/20
22

03/07/20
22

INDEFERID
O

O SERVIDOR NÃO CUMPRIU
OS REQUESITOS DO
PARAGRAFO 1.4

INCISO - VII e VIII DO EDITAL
03/2021

CLODOMIR DE
LIMA CAMPOS

PROF. HISTÓRIA
6º AO 9º ANO

527 03/01/20
22

03/07/20
22

INDEFERID
O

NÃO POSSUI OS
REQUISITOS NECESSÁRIOS
PARA CLASSIFICAÇÃO
CONFORME PARAGRAFO:

2.1 - 2.2 -2.3 DO EDITAL
03/2021

CRECHE M. BRAUNIENE MEDEIROS

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO PREFEITURA MUNICIPAL DE TUNTUM - MA

É GARANTIDA A AUTENTICIDADE DESTE DIÁRIO, DESDE QUE ACESSADO PELO ENDEREÇO:

http://tuntum.ma.gov.br/transparencia/diario

CÓDIGO DE AUTENTICIDADE: 329de8880948ff0398cd850ea16341f821e97903

PARA VERIFICAÇÃO DE AUTENTICIDADE, LEIA O QRCODE AO LADO

Tuntum - MA :: Diário Oficial - Edição 239 :: Sexta, 24 de Dezembro de 2021 :: Página 7 de 10

P
ág

in
a

7
de

 1
0

NOME CARGO MATRÍC
ULA

DATA
INÍCIO

DATA
FINAL

CLASSIFIC
AÇÃO

FERNANDA DE
OLIVEIRA MELO
CUNHA

AGENTE
ADMINISTRATIV
O

746 03/01/20
22

03/07/20
22

CLASSIFIC
ADO

 COMPLEXO EDUCACIONAL DR. TEMA

NOME CARGO MATRÍC
ULA

DATA
INÍCIO

DATA
FINAL

CLASSIFIC
AÇÃO

FRANCILENE DA
SILVA
RODRIGUES

ZELADOR 204 03/01/20
22

03/07/20
22

CLASSIFIC
ADO

JORGE MURILO
CRUZ SILVA

PORTEIRO 198 03/01/20
22

03/07/20
22

CLASSIFIC
ADO

OLGA SUELI
ALVES CORREIA

PROFESSOR
ENSINO
FUNDAMENTAL

2131 03/01/20
22

03/07/20
22

CLASSIFIC
ADO

MARIA
VAONEIDE DA
SILVA LIMA

AGENTE
ADMINISTRATIV
O

442 03/01/20
22

03/07/20
22

CLASSIFIC
ADO

LINDEMBERG DA
SILVA AZEVEDO

AOSD 215 03/01/20
22

03/07/20
22

CLASSIFIC
ADO

JOELMA ALVES E
SILVA BRASIL

AGENTE
ADMINISTRATIV
O

166 03/01/20
22

03/07/20
22

INDEFERID
O

NÃO POSSUI OS
REQUISITOS NECESSÁRIOS
PARA CLASSIFICAÇÃO
CONFORME PARAGRAFO:

2.1 - 2.2 -2.3 DO EDITAL
03/2021

ELIZENDA MARIA
ALVES DE
SOUSA PIRES

AGENTE
ADMINISTRATIV
O

235 03/01/20
22

03/04/20
22

INDEFERID
O

 NÃO POSSUI OS
REQUISITOS NECESSÁRIOS
PARA CLASSIFICAÇÃO
CONFORME PARAGRAFO:

2.1 - 2.2 -2.3 DO EDITAL
03/2021

JARLENE ALVES
PEREIRA

AOSD 218 03/01/20
22

03/07/20
22

INDEFERID
O

NÃO POSSUI OS
REQUISITOS NECESSÁRIOS
PARA CLASSIFICAÇÃO
CONFORME PARAGRAFO:

2.1 - 2.2 -2.3 DO EDITAL
03/2021

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO PREFEITURA MUNICIPAL DE TUNTUM - MA

É GARANTIDA A AUTENTICIDADE DESTE DIÁRIO, DESDE QUE ACESSADO PELO ENDEREÇO:

http://tuntum.ma.gov.br/transparencia/diario

CÓDIGO DE AUTENTICIDADE: 329de8880948ff0398cd850ea16341f821e97903

PARA VERIFICAÇÃO DE AUTENTICIDADE, LEIA O QRCODE AO LADO

Tuntum - MA :: Diário Oficial - Edição 239 :: Sexta, 24 de Dezembro de 2021 :: Página 8 de 10

P
ág

in
a

8
de

 1
0

MARIA NEUMA
DOURADO DE
SOUSA

AGENTE
ADMINISTRATIV
O

155 03/01/20
22

03/07/20
22

INDEFERID
O

 NÃO POSSUI OS
REQUISITOS NECESSÁRIOS
PARA CLASSIFICAÇÃO
CONFORME PARAGRAFO:

2.1 - 2.2 -2.3 DO EDITAL
03/2021

MARIA
APARECIDA
PEREIRA
BARROS

AOSD 214 03/01/20
22

03/07/20
22

INDEFERID
O

NÃO POSSUI OS
REQUISITOS NECESSÁRIOS
PARA CLASSIFICAÇÃO
CONFORME PARAGRAFO:

2.1 - 2.2 -2.3 DO EDITAL
03/2021

LUCICLÉIA
CONCEIÇÃO
FEITOSA

ZELADOR 2012 03/01/20
22

03/07/20
22

INDEFERID
O

 NÃO POSSUI OS
REQUISITOS NECESSÁRIOS
PARA CLASSIFICAÇÃO
CONFORME PARAGRAFO:

2.1 - 2.2 -2.3 DO EDITAL
03/2021

 E. M. ISABEL CAFETEIRA

NOME FUNÇÃO MATRÍC
ULA

DATA
INÍCIO

DATA
FINAL

CLASSIFIC
AÇÃO

MARIA IOLANDA
MORAIS

PROFESSOR 385 03/01/20
22

03/07/20
22

CLASSIFIC
ADO

CRIVONEIDE
SILVA ROLINS

PORTEIRO 568 01/04/20
22

30/06/20
22

CLASSIFIC
ADO

PEDRO ALMEIDA
FILHO

AGENTE
ADMINISTRATIV
O

365 03/01/20
22

03/07/20
22

CLASSIFIC
ADO

PEDRO ALMEIDA
FILHO

PROFESSOR
CLASSE I

366 03/01/20
22

03/07/20
22

CLASSIFIC
ADO

E. M. MARIA DA SALETE

NOME FUNÇÃO MATRÍC
ULA

DATA
INÍCIO

DATA
FINAL

CLASSIFIC
AÇÃO

FRANCISCO DAS
CHAGAS LÉDA
DIAS

AGENTE
ADMINISTRATIV
O

445 03/01/20
22

03/07/20
22

CLASSIFIC
ADO

CARLOS DOS PROF. CLASSE I 219 03/01/20 03/07/20 CLASSIFIC

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO PREFEITURA MUNICIPAL DE TUNTUM - MA

É GARANTIDA A AUTENTICIDADE DESTE DIÁRIO, DESDE QUE ACESSADO PELO ENDEREÇO:

http://tuntum.ma.gov.br/transparencia/diario

CÓDIGO DE AUTENTICIDADE: 329de8880948ff0398cd850ea16341f821e97903

PARA VERIFICAÇÃO DE AUTENTICIDADE, LEIA O QRCODE AO LADO

Tuntum - MA :: Diário Oficial - Edição 239 :: Sexta, 24 de Dezembro de 2021 :: Página 9 de 10

P
ág

in
a

9
de

 1
0

SANTOS
ALMEIDA

22 22 ADO

CARLOS DOS
SANTOS
ALMEIDA

PROF. ENSINO
FUNDAMENTAL.

221 03/01/20
22

03/07/20
22

CLASSIFIC
ADO

MARIA LOPES
CARMO

PROF.
EDUCAÇÃO
INFANTIL

171 03/01/20
22

03/07/20
22

INDEFERID
O

NÃO POSSUI OS
REQUISITOS NECESSÁRIOS
PARA CLASSIFICAÇÃO
CONFORME PARAGRAFO:

2.1 - 2.2 -2.3 DO EDITAL
03/2021

ANGELICA SILVA
DE SOUSA

VIGIA 785 03/01/20
22

03/07/20
22

INDEFERID
O

SERVIDOR NÃO CUMPRI OS
REQUESITOS DO
PARAGRAFO 1.2 e 1.3 DO
EDITAL 03/2021

ANTONIA MARIA
MOREIRA DOS
SANTOS

PROF. ENSINO
FUNDAMENTAL

624 03/01/20
22

03/07/20
22

INDEFERID
O

NÃO POSSUI OS
REQUISITOS NECESSÁRIOS
PARA CLASSIFICAÇÃO
CONFORME PARAGRAFO:

2.1 - 2.2 -2.3 DO EDITAL
03/2021

 E. M. MARIA SECRETÁRIA

NOME FUNÇÃO MATRÍC
ULA

DATA
INÍCIO

DATA
FINAL

CLASSIFIC
AÇÃO

MARIA DO
CARMO
SOBREIRA
BATISTA

PROF. DE 1ª A 4ª
SÉRIE

617 01/04/20
22

30/06/20
22

CLASSIFIC
ADO

PRÉ-ESCOLAR ARISTELA ALVES LUCENA

NOME FUNÇÃO MATRÍC
ULA

DATA
INÍCIO

DATA
FINAL

CLASSIFIC
AÇÃO

IZABEL CRISTINA
RAPOSO COSTA

AGENTE
ADMINISTRATIV
O

680 01/04/20
22

30/06/20
22

INDEFERID
O

SERVIDOR NÃO CUMPRI OS
REQUESITOS DO
PARAGRAFO 1.2 e 1.3 DO
EDITAL 03/2021

SEMED

NOME FUNÇÃO MATRÍC
ULA

DATA
INÍCIO

DATA
FINAL

CLASSIFIC
AÇÃO

FABIO PEDRO DE
BRITO

DIGITADOR 597 03/01/20
22

03/07/20
22

CLASSIFIC
ADO

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO PREFEITURA MUNICIPAL DE TUNTUM - MA

É GARANTIDA A AUTENTICIDADE DESTE DIÁRIO, DESDE QUE ACESSADO PELO ENDEREÇO:

http://tuntum.ma.gov.br/transparencia/diario

CÓDIGO DE AUTENTICIDADE: 329de8880948ff0398cd850ea16341f821e97903

PARA VERIFICAÇÃO DE AUTENTICIDADE, LEIA O QRCODE AO LADO

Tuntum - MA :: Diário Oficial - Edição 239 :: Sexta, 24 de Dezembro de 2021 :: Página 10 de 10

P
ág

in
a

10
 d

e
10

E. M. MARIA DO SOCORRO ALENCAR SARAIVA

NOME CARGO MATRÍC
ULA

DATA
INÍCIO

DATA
FINAL

CLASSIFIC
AÇÃO

MARIA ELIANA
AMARANTE
TAVARES

AOSD 409 03/01/20
22

03/07/20
22

CLASSIFIC
ADO

ELISABEL
CAMPOS SILVA

PORTEIRO 452 03/01/20
22

03/07/20
22

CLASSIFIC
ADO

Francisco Varão Santos
Presidente da Comissão

Tuntum-MA, 24 de dezembro de 2021

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO PREFEITURA MUNICIPAL DE TUNTUM - MA

É GARANTIDA A AUTENTICIDADE DESTE DIÁRIO, DESDE QUE ACESSADO PELO ENDEREÇO:

http://tuntum.ma.gov.br/transparencia/diario

CÓDIGO DE AUTENTICIDADE: 329de8880948ff0398cd850ea16341f821e97903

PARA VERIFICAÇÃO DE AUTENTICIDADE, LEIA O QRCODE AO LADO

http://www.tcpdf.org

	RESULTADO FINAL DO PROCESSO DE CONCESSÃO E GOZO DA LICENÇA - PRÊMIO, EDITAL Nº 03/2021-SEMED.